2019 年４月１日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

東京支店 新宿営業所及び横浜営業所開設に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、当社の業容拡大等に伴い、2018年10月25日

付にて公表しましたとおり、当社東京支店新宿営業所及び横浜営業所を本日開設いたしました。

各営業所の概要につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．各営業所の概要

（１） 新宿営業所

① 所在地 〒160-0023

東京都新宿区西新宿七丁目16番11号 ＦＯＲＥＣＡＳＴ西新宿５階

② 連絡先 TEL：03-3366-3616 FAX：03-3366-3619

（２） 横浜営業所

① 所在地 〒220-0004

    神奈川県横浜市西区北幸一丁目４番１号 横浜天理ビル10階

② 連絡先 TEL：045-320-3616 FAX：045-320-3617

２．業績への影響について

2019年11月期の業績予想には織り込み済みです。

以 上